Prifung der Zusammensetzung auf Zulassigkeit fiir FAKT lI- MaBnahme E 1.2

anhand Angaben des Herstellers
EIGENMISCHUNGEN SIND NICHT ZULASSIG !!!

Falls eine Art mehrfach in der Mischung vorliegt, bitte gew% zusammenrechnen

(jede Art darf nur einmal vorliegen)

Hersteller: Deutsche Saatveredelung AG
Mischungsbezeichnung: TerraLife -SolanumPro

Art

Saatwicke, Sommerwicke
Lein

Ramtillkraut

Persischer Klee
Deutsches Weidelgras
Spitzwegerich

Summen

Priifkriterien

5 versch. botanische Arten:
keine Art >50% Anteil Samen
keine Art <5% Anteil Samen
mehr als 5 Arten <5% bei 5 Arten
Anteil Gras >60% Anteil Samen

Leguminosenanteil (Diingebedarfsberechung BW)

(Stand: 2022-12-13, LTZ Augustenberg, Dr. A. Butz)

Datum: 2024
gew%

30,0

25,0

10,0

9,0

15,0

11,0

100,0
okay
okay
okay
okay

25,6

TKM Liste
60,40
7,00
3,25
1,47
2,60
1,60
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV
#NV

% Samen
1,9
13,8
11,9
23,7
22,3
26,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

100,0



